

Bestyrelsens beretning for 2019

Etablering af mulighed for opladning af elbiler

På længere sigt vil det være nødvendigt gradvist at forbedre mulighederne og samtidig regulere adgangen til opladning af el-biler, men vi skal tilpasse investeringerne til det gradvist voksende behov.

Der er pt. 2 el-biler i bebyggelsen.

Parkeringspladserne i grundejerforeningen er ikke beliggende på de udlagte private fællesveje, men på grundejerforeningens private fællesareal. Parkeringspladserne er anlagt med det formål at betjene bebyggelsen, og foreningen kan derfor uden tilladelse fra vejmyndigheden etablere privat reservation og kontrol af parkeringspladserne til brug for medlemmerne og foreningens gæster, hvis foreningen ønsker det.

Der er i øjeblikket ikke nogen gode sammenhængende løsninger på markedet, som bestyrelsen kan anbefale, og bestyrelsen vil derfor indtil videre håndtere ansøgninger fra grundejerne individuelt, og give tilladelse til opsætning af stander til opladning, og til reservation gennem skiltning. Bestyrelsen vil anviser pladser i henhold til den udsendte plan.

Etablering af affaldssortering

Bestyrelsen har undersøgt flere muligheder og fremlægger forslag med individuelle beholdere til delt op i sektioner til henholdsvis bioaffald og restaffald. Dette suppleres med et fælles anlæg til de tørre fraktioner.

Økonomi

Bestyrelsen foreslår budget og kontingent som vedlagt

Bestyrelsen foreslår at udgifterne til fællesanlæg til affaldssortering afholdes af de reservede midler til vedligeholdelse af veje og stier.

Generalforsamlingen april 2020

På grund af coronakrisen afvikles generalforsamlingen ved skriftlig udsendelse og ved uddeling af fortrykte stemmesedler i de enkelte huses postkasser.

Stemmesedlerne skal afleveres underskrevet i postkassen den 26. april kl. 14.00 i postkassen til Ravnehusparken 12.

De af bestyrelsesmedlemmerne, der er på valg, modtager genvalg.

Bestyrelsen forventer at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling når det igen er muligt at samle så mange mennesker.

Arbejdsdagen i juni

Der er nogen tid til, så måske kan den afvikles, som vi plejer. Hvis ikke vil vi sørge for en løsning med uddeling af lektier til de enkelte huse.